
CrrrR nr
Cesert MoNErRRero

SETTORE AFFARI GENERALI - UFFICIO CONTRATTI

Avviso appalto aggiudicato n.1012012 CIG 417947430D

1. STRUTTURA PROPONENTE: Settorè Gestione Urbana e Territo ale del Comune di

Casale lvlonfer.ato - Via [Iameli '10 - 15033 Casale lv]onferrato (AL) - Tel.01421444111 -
lelefax 01421444312.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta ai sensi dell'art.55 e dell'art.53

comma 2 lett. b) D. Lgs.163/2006.-

3. DESCRIZIONE, NATURA E IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI: Appalto

integrato per il recupèro, duso e riqualiflcazione funzionale della Foftezza di Casale

À,4onferrato - LOTTI 5 e8-

Importo a base di gara: lmporto a base di garar €.3.364.454,65 IVA esclusa, di cui

C.92.244,12 per oneri di sicurezza non soggetti a basso e €.74.657,15 qua e corrispettivo

della progettazione esecutiva.

4. DAIA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale Settore cestione Urbana e

Terrltoriale n. 493 del 21 maggio 2013, esecutiva il 24 maggio 2013.

5. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: offerta economicamènie più vantaggiosa, ai sensi

dell'a.t.83 D.Lgs.163/2006 e dell'art.120 del D.P.R. n.20712010.

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:43

7. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: SOCIETA' COOPERATIVA

ARCHEOLOGIA corrente in FJRENZE - VIA LUIGI LA VISTA N.5-

8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE €.2.517.933,79, l.V.A. (per i lavori e la progettazione

esecutiva) e CNPAIA (per la sola progettazione esecutiva) ESCLUSI.

MONFER RÀIO (AL) , IEL 01424
conftri@omtrne ÉÉL+monErc1o ar I

!4,Jq-H
iw5



9. TEMPI Dl COMPLETAMENTO DELL'OPERA: 60 oÌorni naturali e consecutivi oer la

consegna del progetto esecutivo; 420 giorni naturali e consecutivi pèr l'ultimazione dei

lavori,'

'10. Awerso l'aggiudicazione potrà essere promosso ricorso al TAR - Piemonte entro i

terminidi legge.

ll presente Awiso è pubbllcato in ottemperanza a ouanto disposto dall'articolo 65

D.Lqs.163/2006 e dall'articolo 1. comma 32. della Leqqe 6 novembre 2012 n.190.-

Casale lvlonferrato, lì 29 maggio 2013

IL DIRIGENTE

SETTORE GE E TERRITORIALE

arch. tL^'

vTAMAMELl]0 1s033 CASALE MONFERMTO (ÀL) lEL a142 444253 F M a142 444257
Ònr-ari@omune.Ésa emonferalo.t.ir

*w @mune.e*lèmonieraio al it


